
Januari – Konungen kommer 
 
 

24 januari – Församlingen kommer inte 
att falla 

Och jag säger dig, att du är Petrus, och på denna klippa ska jag bygga 
min församling, och dödsrikets portar ska inte segra över henne. – 
Matt. 16:18 

 
De som håller Guds bud och har Jesu tro kommer att få känna drakens och hans 

härs vrede. Satan räknar världen som sina undersåtar och han har tagit kontroll över 
de avfallna samfunden. Men det finns en liten grupp som står emot hans herravälde. 
Om han kunde utplåna dem från jordens yta skulle hans triumf vara fullständig. På 
samma sätt som han påverkade de hedniska nationerna till att utplåna Israel, så 
kommer han snart att väcka upp de onda krafterna på jorden för att de ska förgöra 
Guds folk … Deras enda hopp står till Guds barmhärtighet. Bön kommer att vara de-
ras enda försvar. 

De påfrestande upplevelser som Guds folk utsattes för på Esters tid gällde inte 
bara den tiden. Johannes som skrev Uppenbarelseboken har förkunnat när han såg 
framåt i tiden ända till tidens slut: ”Och draken blev vred på kvinnan och gick bort för 
att strida mot de övriga av hennes barn, de som håller Guds bud och har Jesu Kristi 
vittnesbörd.” Upp 12:17. Några som lever på jorden idag kommer att se dessa ord 
uppfyllas. 

Satans vrede ökar när hans tid blir kortare, och hans bedrägliga förstörelseverk 
kommer att nå sin kulmen under nödens tid. 1 

Satan kommer att utföra sina underverk för att bedra. Han kommer att framhäva 
sin makt som den högsta. Det kan verka som om församlingen håller på att falla, men 
den faller inte. Den blir kvar medan syndarna i Sion kommer att sållas bort – agnarna 
skiljs från det dyrbara vetet. Detta är en fruktansvärt svår prövning men den måste 
ändå äga rum. Ingen utom de som har segrat genom Lammets blod och sitt ords vitt-
nesbörd kommer att räknas bland dem som är lojala och sanna, utan fläck eller ore-
nade av synd, utan svek i sina munnar. 2 

Gud säger att även en mor kan glömma sitt barn men ”även om de kan glömma, så 
kommer inte jag att glömma dig.” ... Gud tänker på sina barn med den allra ömmaste 
omsorg och har en minnesbok inför sig så att han aldrig ska glömma de barn som han 
har i sin vård. 3 
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